
Schůze výkonného výboru České asociace go, z. s.
Telekonference, 6. února 2017

Přítomni: Thierry Defer, Ondřej Kruml, Michal Timko, David Žáček, Michal Zubalík
Nepřítomni: -
Přítomni byli všichni členové výboru, schůze byla usnášeníschopná.
Schůze začala v 20:00 a skončila v 22:00

1. Volba zapisovatele
• Zvolen David Žáček (4:0=1) (pro:proti=nehlasoval)

2. Propagace
• Probírány možnosti propagace go, např. přes firmy.
• Je v jednání spoluprace s DHL, za výbor vyřizuje Michal Timko.
• Michal Timko si bere na starost spolupráci s možným novým klubem na Trutnovsku.

3. Možnost pořádat studentské ME
• Budou osloveni potenciální organizátoři (Čínské centrum v Českých Budějovicích...).
• Vyřídí Thierry Defer.

4. Slovenské turnaje v Gobanlize
• Debata o Slovenském festivalu go i novém turnaji v Bratislavě.
• Letos se tradičně Slovenský festival go zařadí do Gobanligy.
• Po skončení turnaje v Bratislavě proběhne další diskuze.

5. Starý materiál
• ČAGo má materiál navíc, je tu možnost odprodat nebo darovat klubům.
• Budou kontaktováni vedoucí klubů pro zjištění zájmu o materiál.
• Vyřídí Michal Timko.

6. Valná hromada v Blansku 24.2.2017
• Debata o programu.
• Schválen návrh programu pro valnou hromadu. (5:0=0)
• Program je přílohou zápisu.
• David Žáček připraví návrh revize směrnice o povinnosti rozhodčích a návrh kodifikace

členských příspěvků.

Česká asociace go, z.s.
U Hájovny 11, 18200 Praha 8
IČ: 47003073
Registrace: 1. 11. 1991 VSC/1-8252/91R
Fio banka, č. ú. 2001135934 / 2010

Thierry Defer, předseda
email: president@goweb.cz

www.goweb.cz
www.egc2015.cz



Schůze výkonného výboru České asociace go, z. s.
Telekonference, 6. února 2017

7. Motivace ke členství v ČAGo
• Probírány možnosti motivace goistů ke členství v ČAGo.
• Již zavedeno zvýhodnění členů v Gobanlize, Thierry Defer a Ondřej Kruml připravují

další způsoby pozitivní motivace.

8. MR
• Přišla jediná nabídka, a to od Thierryho Defera.
• MR uspořádá Thierry Defer v obci Mokrá-Horákov. (5:0=0)

9. Ovlivnění kvalifikace na Mistrovství republiky neodehráním všech kol
• Diskuze o tom jestli a jak neodehrání všech kol nebo nepřijití k partii kvalifikaci ovliv-

ňuje.
• Diskuze dospěla k závěru že výkonný výbor nebude navrhovat ani provádět žádné změny

řádů ani jiná opaření.

Zapsal: David Žáček

Česká asociace go, z.s.
U Hájovny 11, 18200 Praha 8
IČ: 47003073
Registrace: 1. 11. 1991 VSC/1-8252/91R
Fio banka, č. ú. 2001135934 / 2010

Thierry Defer, předseda
email: president@goweb.cz

www.goweb.cz
www.egc2015.cz



Schůze výkonného výboru České asociace go, z. s.
Telekonference, 6. února 2017

Návrh programu valné hromady ČAGo v Blansku dne 24.2.2017

1. Volba zapisovatelů, skrutátorů a verifikátorů zápisu

2. Schválení programu

3. Zpráva o činnosti za rok 2016 slovy Vladimíra Daňka

4. Úvodní slovo nového předsedy ČAGo

5. Hospodaření za rok 2016

6. Návrh rozpočtu na rok 2017

7. Návrh na nahrazení Směrnice 2013/4 – Povinnosti rozhodčích na soutěžích ČAGo

8. Návrh směrnice o výši členských příspěvků

9. Možnosti motivace goistů ke členství v ČAGo

10. Plány ČAGO do budoucna

11. Různé

Česká asociace go, z.s.
U Hájovny 11, 18200 Praha 8
IČ: 47003073
Registrace: 1. 11. 1991 VSC/1-8252/91R
Fio banka, č. ú. 2001135934 / 2010

Thierry Defer, předseda
email: president@goweb.cz

www.goweb.cz
www.egc2015.cz


